
Účinnost od 15. května 2025

Počet listů příloh: 0

Registrační 

číslo

Pořadí 

uchazeče
Přijat Důvod nepřijetí

Body za 

vysvědčení

(A)

Body za 

chování

(B)

Body 

celkem

(A + B)

471240 1 ANO 22,90 15 37,90

524672 2 NE Přijat na více prioritní školu 22,88 15 37,88

470841 3 NE Přijat na více prioritní školu 22,56 15 37,56

405587 4 NE Přijat na více prioritní školu 22,11 15 37,11

402288 5 NE Přijat na více prioritní školu 21,93 15 36,93

453889 6 ANO 21,38 15 36,38

406747 7 NE Přijat na více prioritní školu 20,98 15 35,98

477291 8 NE Přijat na více prioritní školu 20,90 15 35,90

423020 9 NE Přijat na více prioritní školu 19,49 15 34,49

467030 10 NE Přijat na více prioritní školu 19,48 15 34,48

517428 11 NE Přijat na více prioritní školu 18,68 5 23,68

Ing. Markéta Drahošová

ředitelka školy

Odvolání lze podle § 60l, odst. 1 školského zákona podat do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků 

přijímacího řízení, a to zejména proti procesnímu pochybení. Odvolání z důvodu naplněné kapacity oboru je 

bezpředmětné, neboť případné uvolněné místo není v souladu s ustanovením § 60k školského zákona v tomto 

kole již možné obsadit. Odvolání se podává ředitelce školy, která vydala napadené rozhodnutí. Odvolání nelze 

podat prostřednictvím elektronického systému DIPSY.

Zveřejněno v sídle školy a na https://www.oa-chocen.cz dne 15. května 2025

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň

T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň

Výsledky  pro 1. kolo přijímacího řízení - obor Prodavač

Č.j.: OACho 13-3-PR/2025 Skartační znak – lhůta: S-10

Počet listů dokumentu: 1 Změny:  


		2025-05-12T15:51:59+0200
	Ing. Markéta Drahošová




